
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Cty, OS', ______ №

Об организации проверки готовности организаций отдыха и оздоровления детей, 
расположенных на территории Рузского городского округа, 

к оздоровительной кампании 2019 года

В целях обеспечения эффективной работы по реализации государственной 
политики в сфере поддержки семьи и детей в Рузском городском округе и реализации 
программы «Социальная поддержка граждан Рузского городского округа от 10.11.2017 
№ 2614, в соответствии с решением Координационного совета по вопросам поддержки 
семьи и детей при администрации Рузского городского округа от 10.04.2019 №1, 
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

1. Создать и утвердить состав Комиссии по приемке организаций отдыха и 
оздоровления детей, расположенных на территории Рузского городского округа (далее 
- Комиссия по приемке) (приложение №1).

2. Утвердить график приемки организаций отдыха и оздоровления детей, 
расположенных на территории Рузского городского округа (приложение №2).

3. Комиссии по приемке провести проверку готовности организаций отдыха и 
оздоровления детей, расположенных на территории Рузского городского округа в срок 
с 13 мая по 30 мая 2019 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.С. Витушева

П 0 0 4 5 6 2  *



СОСТАВ
Комиссии по приёмке объектов организации отдыха

на территории Рузского городского

Приложение №1 
к постановлению 

городского округа

расположенных

№ Ф.И.О. Должность
Председатель Комиссии

1 Витушева 
Татьяна Семеновна

Г лава Рузского городского округа

Заместитель председателя Комиссии
2 Жуков

Виктор Владимирович
Первый заместитель Главы Администрации Рузского 
городского округа

Члены Комиссии
п
3 Старченко 

Инна Геннадьевна
Начальник отдела ГО и ЧС и территориальной 
безопасности Администрации Рузского городского округа

4 Гун
Ангелина Ивановна

Заместитель заведующего отделом мониторинга и 
контроля организаций медицинской помощи в управлении 
координации деятельности медицинских и 
фармацевтических организаций №6 М3 МО (по 
согласованию)

5 Волкова
Екатерина Сергеевна

Заместитель начальника Управления образования 
Администрации Рузского городского округа

6 Громова
Валентина Васильевна

Заместитель заведующего отделом обеспечения 
социальных гарантий Рузского управления социальной 
защиты населения Министерства социальной защиты 
населения Московской области (по согласованию)

7 Подпружнико ва 
Марина Анатольевна

Начальник отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП 
администрации Рузского городского округа

8 Сковпень
Анатолий Дмитриевич

Начальник территориального отдела № 31 Главного 
управления Госадмтехнадзора МО

9 Ерохина
Ольга Анатольевна

Начальник 1 территориального отдела государственной 
инспекции труда в Московской области

10 Г ерасимов 
Сергей Борисович

Командир роты полиции Можайского ОВО - филиала 
ФГКУ "УВО ВМГ России по Московской области"
(по согласованию)

11 Воробьёва 
Клавдия Евгеньевна

Заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по 
Рузскому городскому округу (по согласованию)

12 Ульянова 
Юлия Евгеньевна

Старший инспектор ООП ОМВД России по Рузскому 
городскому округу (по согласованию)

13 Мозгалина 
Наталья Юрьевна

Начальник территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Московской области в Одинцовском, 
Можайском, Наро-Фоминском, Рузском районах, г. 
Звенигород (по согласованию)

14 Дергачев
Вадим Владимирович

ВРИО начальника ОНД по Рузскому району УНД ГУ МЧС 
России по Московской области (по согласованию)

15 Фадеева
Светлана Владимировна

Старший инспектор отдела реализации социальных 
программ Администрации Рузского городского округа



Адшшист 
от

График
приемки организаций отдыха и оздоров: 

расположенных на территории Рузского городского округа

Приложение №2 
к постановлению
родского округа 

№

№
п/п

Н аименование организации Адрес Ф.И.О.
руководителя

Д ата приемки

I Детский оздоровительный  
лагерь "Алмаз" Руза, ул. 

Советская, 22

Л аврова Т атьяна 
И горевна 

8-903-720-89-72 
8-495-255-67-67

2 4 .0 5 .2 0 1 9

2 Детский оздоровительный  
комплекс "Старая Руза" Рузский р-н, п. 

Старая Руза

Чирик Л юдмила  
Валериевна  

8 -926-387-76-78
2 7 .0 5 .2 0 1 9

3 ГБОУ ДП О  ЦВПГВ 
оздоровительно

образовательны й "Ц ентр 
П атриот"

Рузский р-н, п.
Тучково,

ул.Даниловка,
Д.101

Д енисов А лександр 
И ванович 

8-496-27-62-026
2 4 .0 5 .2 0 1 9

4 Детский оздоровительный  
лагерь "Салют" Рузский р-н, с. 

Никольское

С улина С ветлана 
В итальевна 

8-905-702-62-22
2 7 .0 5 .2 0 1 9

5 Детский оздоровительный  
лагерь "Энергетик" Рузский р-н, п. 

Старая Руза

Л исовский Н иколай 
А льбинович 

8-915-122-16-21
2 4 .0 5 .2 0 1 9

6 База отдыха "Озёрный", 
Детский оздоровительный  

лагерь "Дружите.ру"
Рузский р-н, 

п. Нововолково

К иселев С ергей 
А лександрович  
8-916-963-25-48 , 
8-999-862-41-68

2 7 .0 5 .2 0 1 9

7 П ансионат «Парус», 
Детский лагерь  

«Робинзонада» ООО  
«М астерская детского  

отдыха»

Рузский р-н, 
п. Нововолково

Р ом анович
В ладим ир

Е вгеньевич
8-915-207-70-07

2 7 .0 5 .2 0 1 9

8 П ансионат "Бабаево", 
детский лагерь  
"М ировкидс"

(отдых родителей с детьми)

Рузский р-н, 
д. Бабаево

В олкова
Н аталья

Н иколаевна
8-929-951-36-19

2 4 .0 5 .2 0 1 9


